
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE
Lagjia “ Perash“ Shkoder , Albania Tel & Fax 355-224 36-27

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Ref – 22272 Data 20.06.2019

Nga:Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve Shkoder..Adresa : Lagjia “ Perash“ Shkoder ,
Albania Tel & Fax 355-224 36-27
Për: Operator Ekonomik“Alpen Pulito ”shpk, me NIPT K 61516506 H, me
administrator z.Agim Pashaj ,Adresa:Durres,L.Nr.14,Rr.Tirana,Shkozet

-Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mjete elektronike).

-Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje materiale pastrimi”,REF-22272-05-16-2019

- Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 1.166.655 (nje milion e nje qind e
gjashte dhjete e gjashte mije e gjashte qind e pese dhjete e pese) leke pa tvsh ,i
ndare si me poshte:

-Fondi limit per cerdhe eshte 500.000 (pese qinde mije) lek pa tvsh.

- Fondi limit per kopshte eshte 666.665 (gjashte qind e gjashte e gjashte mije e
gjashte qind e gjashte dhjete e pese) lek pa tvsh.

Burimi i financimit: Buxheti I Bashkise Shkoder,viti 2019

-Afati i perfundimit te furnizimit : 15 (pese mbedhjete )dite kalendarike nga momenti i
nenshkrimit te kontrates.
-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike dt.20.05.2019, Nr.20.

Data e zhvillimit te tenderit 29.05.2019,ora 10.00,por mqs eshte bere nje shtojce
modifikimesh te dst,data e zhvillimit te tenderit eshte 03.06.2019,ora 12.00.

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne kete procedure keta ofertues me vlerat
perkatese te ofruara:

1. Operatori Ekonomik“Alpen Pulito ”shpk, me NIPT K 61516506 H, me administrator
z.Agim Pashaj ,Adresa:Durres,L.Nr.14,Rr.Tirana,Shkozet me vlere 1.146.605 (nje
milion e nje qind e kater dhjete e gjashte mije e gjashte qind e pese) leke pa tvsh

2.Operatori ekonomik “Anbim”shpk me administrator z.Petrit Jakupi me NIPT L



81618008 J.Adresa:Tirane,Rr. Muhamet Gjollesha,pall.nr.30 ,me vlere 0 lek pa tvsh
3. Operatori ekonomik“ Atlantik 3 ”shpk me administrator znj.Shpresa Hoxha me
NIPT K 22218003 V .Adresa :Tirane-Vore,Autostrada Tirane-Durres me vlere
1.131.945 (nje milion e nje qind e tri dhjete e nje mije e nente qind e kater dhjete e
pese) leke pa tvsh.
4. Operatori ekonomik“ Denisa Beshaj ”Person Fizik me administrator znj.Denisa
Beshaj me NIPT L 41904011 U .Adresa :Tirane,Njesia Bashkiake nr.7,Rr.e Kavajes
me vlere 1.124.880 (nje milion e nje qind e njezete e kater mije e tete qind e tete
dhjete) leke pa tvsh.
5. Operatori ekonomik“ Dimex ”shpk me administrator z.Dhimiter Roka me NIPT J
61805519 O ,me vlere 0 leke pa tvsh.
6. Operatori ekonomik“ Murati-D ”shpk me administrator z.Dervish Murati me NIPT
K 42003004 T .Adresa :Tirane,Rr.e Kavajes ,ish-kombinati ushqimor me vlere 895.280
(tete qind e nente dhjete e pese mije e dy qind e tete dhjete) leke pa tvsh.

Ka ofertues te skualifikuar.

1-U skualifika Operatori ekonomik“Anbim”shpk me administrator z.Petrit Jakupi
me NIPT L 81618008 J.Adresa:Tirane,Rr. Muhamet Gjollesha,pall.nr.30 per keto
arsye:
-Nuk ka paraqitur asnje dokument sipas DST dhe formularin e ofertes e ka paraqitur
bosh.
2.-U skualifikua Operatori ekonomik “ Atlantik 3 ”shpk me administrator znj.Shpresa
Hoxha me NIPT K 22218003 V .Adresa :Tirane-Vore,Autostrada Tirane-Durres me
vlere 1.131.945 (nje milion e nje qind e tri dhjete e nje mije e nente qind e kater
dhjete e pese) leke pa tvsh , per keto arsye:
-Refuzohet oferta per keto arsye : 1.Nuk ka permbushur piken 2.3.”Per Kapacitetin
teknik”,konkretsht pike 2.3 i dhe ii ku shprehet sakte vlefshmeria e dates se leshimit te
certifikatave ISO si dhe piken per mostrat e mallit te cilat nuk jane ne perputhje cilesore
me ate qe ka kerkuar A.K dhe nuk origjine malli dhe cilesie per artikujt dhe kjo e
kerkuar tek DST.
3.U skualifikua Operatori ekonomik “ Denisa Beshaj ”Person Fizik me administrator
znj.Denisa Beshaj me NIPT L 41904011 U .Adresa :Tirane,Njesia Bashkiake nr.7,Rr.e
Kavajes me vlere 1.124.880 (nje milion e nje qind e njezete e kater mije e tete qind
e tete dhjete) leke pa tvsh ,per keto arsye:
Nuk ka paraqite certifikate ISO ,nuk ka numrin e punetoreve te siguruar sipas dst dhe
nuk ka paraqit mostrat e mallit diten dhe oren e hapjes se ofertave.
4. U skualifikua “ Dimex ”shpk me administrator z.Dhimiter Roka me NIPT J
61805519 O ,me vlere 0 leke pa tvsh,per keto arsye:
-Nuk ka paraqitur asnje dokument sipas DST dhe formularin e ofertes e ka paraqitur
bosh.
5.U skualifikua Operatori ekonomik“ Murati-D ”shpk me administrator z.Dervish
Murati me NIPT K 42003004 T .Adresa :Tirane,Rr.e Kavajes ,ish-kombinati ushqimor



me vlere 895.280 (tete qind e nente dhjete e pese mije e dy qind e tete dhjete) leke
pa tvsh,per keto arsye:
Refuzohet oferta per keto arsye : 1.Nuk ka permbushur piken 2.3.”Per Kapacitetin
teknik”,konkretsht pike 2.3 i dhe ii ku shprehet sakte vlefshmeria e dates se leshimit te
certifikatave ISO dhe nuk certifikaten ISO 14001: 2015 si dhe piken per mostrat e mallit
te cilat nuk jane ne perputhje cilesore me ate qe ka kerkuar A.K dhe nuk origjine malli
dhe cilesie per artikujt dhe kjo e kerkuar tek DST,vetem per artikullin sapun tualeti.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: Subjekti “Alpen Pulito
”shpk, me NIPT K 61516506 H, me administrator z.Agim Pashaj
,Adresa:Durres,L.Nr.14,Rr.Tirana,Shkozet me vlere 1.146.605 (nje milion e nje qind e
kater dhjete e gjashte mije e gjashte qind e pese) leke pa tvsh ,është identifikuar
si oferta e vetme e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Drejtorise se Cerdheve dhe Kopshteve
Shkoder), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
pese diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do
të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin
58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 07.06.2019.

Ankesa:Nuk ka patur.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
LAURETE LICI


